ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____30.03.2016___№___06-р____                                                                                     г. Заринск

В целях проведения организационных мероприятий по сбору сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера с лиц, замещающих муниципальные должности в Заринском городском Собрании депутатов Алтайского края, в соответствии с пунктом 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
1.Назначить главного специалиста аппарата Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края Бажайкину Нину Николаевну ответственным за сбор сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  с лиц, замещающих муниципальные должности в Заринском городском Собрании депутатов Алтайского края.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                              С.М. Балабин